
Ahtme Spordihall
13.12.2013.a.
Võistluste algus kell 15.00

50 m jooks Tulemus Finaal
TB

1 Anna Pivovarova 29.10.1998 SK "Tsefei" 6,98 6,95
2 Alina Upaleva 15.01.2001 SK"Mitš" 7,24 7,26
3 Katy Sikk 20.05.1999 KJK "Kalev" Sillamäe 7,42 7,28
4 Tiiu Hallik 5.05.1998 KJK"Visa/Jõhvi SK 7,48 7,41
5 Jana Kutõrkina 7.04.2000 SK"Mitš" 7,40 7,49
6 Diana Drobot 31.05.1999 KJK "Atleetika" 7,68 7,67
7 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi SK 7,71
8 Snežana Beljankina 1.02.2001 KJK"Visa" 7,98
9 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK"Mitš" 8,04
10 Reelika Rannamäe 4.03.2004 SK"Mitš" 8,12

TA
1 Reena Koll 15.11.1996 KJK"Visa/Jõhvi SK 6,74
2 Marie Helene Hein 23.01.1996 PSK"Narvic" 7,15
3 Serafima Printseva 11.11.1996 KJK"Atleetika" 7,63
4 Vera Savitskaja 19.09.1996 KJK"Atleetika" 7,77

Naised
1 Julia Sulg 1.07.1992 PSK"Narvic" 7,48

PB
1 Deniss Vezikov 23.02.1998 PSK"Narvic" 6,40 6,41
2 Vitali Rubenkov 8.12.1999 PSK"Narvic" 6,53 6,49
3 Kirill Davidenko 26.03.1998 SK"Mitš" 6,52 6,54
4 Oleg Šilov 7.07.1999 KJK "Kalev" Sillamäe 6,81 6,79
5 Artjom Pjatikonnov 20.03.2000 SK"Mitš" 7,27 7,23
6 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK"Tsefei" 7,30 7,33
7 Konstantin Pavlov 5.02.2000 SK"Mitš" 7,52
8 Kristjan Jegorov 21.10.1998 KJK"Visa" 7,56
9 Aleksandr Volkov 4.02.2003 SK"Mitš" 8,26
10 Nikolai Filippov 21.08.2004 SK"Mitš" 8,31
11 Vlad Pjatikonnov 28.07.2004 SK"Mitš" 8,60
12 Igor Gerasimtšik 11.11.2002 SK"Mitš" 8,77

PA
1 Stanislav Tumanov 29.01.1996 SK"Tsefei" 6,16
2 Juri Boikov 25.03.1997 PSK"Narvic" 6,33
3 Egor Budilov 18.10.1997 PSK"Narvic" 6,34
4 Nikolai Piskunov 24.12.1996 PSK"Narvic" 6,55
5 Sergei Pavlov 4.03.1997 KJK"Kalev" Sillamäe 6,98

Mehed
1 Konstantin Kaarlõp 14.01.1995 KJK"Visa" 6,78

P.S. 50 m jooksus elektrooniline ajavõtt

150 m jooks
TB

1 Alina Upaleva 15.01.2001 SK"Mitš" 21,6
2 Jana Kutõrkina 7.04.2000 SK"Mitš" 22,2
3 Helin Müüdla 21.01.2000 KJK"Visa"/Jõhvi SK 22,3

Jõhvi linna lahtiste  sisekergejõustiku võistluste protokoll 



4 Tiiu Hallik 5.05.1998 KJK"Visa"/Jõhvi SK 22,5
5 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK"Mitš" 23,9
6 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi SK 24,2
7 Reelika Rannamäe 4.03.2004 SK"Mitš" 24,3
8 Helen Orel 22.10.1999 KJK"Visa"/Jõhvi SK 26,1

TA
1 Marie Helene Hein 23.01.1996 PSK"Narvic" 22,1
2 Serafima Printseva 11.11.1996 KJK"Atleetika" 22,4
3 Lisette Villers 13.06.1997 KJK"Visa/Jõhvi SK 24,9

Naised
1 Julia Sulg 1.07.1992 PSK"Narvic" 23,8

PB
1 Kirill Davidenko 26.03.1998 SK"Mitš" 19.0
2 Deniss Vezikov 3.02.1998 PSK"Narvic" 19,2
3 Oleg Šilov 7.07.1999 KJK "Kalev" Sillamäe 19,7
4 Jan Kuusmaa 11.06.2001 KJK"Atleetika" 22,9
5 Kristjan Jegorov 21.10.1998 KJK"Visa" 23,3
6 Nikolai Filippov 21.08.2004 SK"Mitš" 24,2
7 Vlad Pjatikonnov 28.07.2004 SK"Mitš" 25,7
8 Igor Gerasimtšik 11.11.2002 SK"Mitš" 26.0
9 Aleksei Bogatõrjov 18.03.2002 SK"Mitš" 26,4

PA
1 Egor Budilov 18.10.1997 PSK"Narvic" 18,4
2 Juri Boikov 25.03.1997 PSK"Narvic" 18,6
3 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK"Atleetika" 19,3
4 Deniss Ivanov 5.07.1996 KJK"Atleetika" 19,6
5 Nikolai Piskunov 24.12.1996 PSK"Narvic" 19,7

Mehed
1 Marko Pärn 19.10.1994 KJK"Visa"/Jõhvi SK 18,7
2 Dmitri Aristov 20.04.1993 SK"Mitš" 18,8
3 Konstantin Kaarlõp 14.01.1995 KJK"Visa" 20,8

600 m jooks
TB

1 Helin Müüdla 21.01.2000 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1,55,4
2 Saina Mamedova 8.06.2000 KJK"Kalev" Sillamäe 1,55,8
3 Kristina Andronova 22.12.2001 KJK"Atleetika" 2,03,8
4 Helen Orel 22.10.1999 KJK"Visa"/Jõhvi SK 2,44,7

TA
1 Anna Mikhailova 28.11.1996 KJK"Atleetika" 1,54,0
2 Anna Tipukina 3.07.1996 KJK"Atleetika" 1,54,1
3 Darina Maksimova 21.12.1996 KJK"Kalev" Sillamäe 1,56,8
4 Kristina Kolessova 6.04.1997 KJK"Atleetika" 2,22,1

1000 m jooks
PB

1 Deniss Shalkauskas 1.12.1998 KJK"Visa"/Jõhvi SK 2,50,9
2 Nikita Averkov 28.09.1998 KJK "Kalev"Sillamäe 2,57,4
3 Mihhail Suslov 6.01.1998 KJK"Kalev" Sillamäe 2,57,6
4 Nikolai Filippov 21.08.2004 SK"Mitš" 3,58,1
5 Aleksei Bogatõrjov 18.03.2002 SK"Mitš" 4,05,5
6 Igor Gerasimtšik 11.11.2002 SK"Mitš" 4,16,3

PA
1 Aleksandr Pavljuk 13.07.1997 KJK "Kalev"Sillamäe 2,56,1
2 Ragnar Piirjõe 1996. KJK"Vike" Rakvere 2,57,9



3 Rainer Metsküla 1996. KJK"Vike" Rakvere 3,04,6
4 Vladislav Pavljuk 11.09.1997 KJK "Kalev" Sillamäe 3,10,5
5 Mark Naaris 12.11.1997 KJK"Atleetika" 3,13,8

Mehed
1 Dmitri Aristov 20.04.1993 SK"Mitš" 2,36,4
2 Deniss Košelev 8.07.1989 TÜ ASK 2,38,6
3 Taavi Kilki 1995. KJK"Vike" Rakvere 2,41,0
4 Anton Salinin 1995. KJK "Kalev" Sillamäe 2,45,3
5 Marko Pärn 19.10.1994 KJK"Visa"/Jõhvi SK 2,47,2
6 Risto Põlluste 1995. KJK"Vike" Rakvere 3,02,8
7 German Terehhov 11.06.1972 SK"Mitš" 3,10,4

Kaugushüpe
TB

1 Anna Pivovarova 29.10.1998 SK"Tsefei" 5,12
X  X   X  5,12

2 Valeria Uvarova 6.12.1999 KJK"Visa" 4,95
4,82   4,95  4,72  4,73

3 Diana Drobot 31.05.1999 KJK "Atleetika" 4,21
X   4,14   4,19   4,21

4 Alina Upaleva 15.01.2001 SK"Mitš" 4,20
3,69   X   4,12   4,20

5 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi SK 4,17
4,01   3,97   4,17   X

6 Tiiu Hallik 5.05.1998 KJK"Visa/Jõhvi SK 3,98
X   X   3,98   X

7 Daša Smirnova 19.12.2001 KJK "Kalev"Sillamäe 3,70
3,06   2,92   3,64   3,70

8 Reelika Rannamäe 4.03.2004 SK"Mitš" 3,46
3,07   X   3,31   3,46
TA

1 Reena Koll 15.11.1996 KJK"Visa/Jõhvi SK 5,76
5,76   X   5,55   5,60

2 Vera Savitskaja 19.09.1996 KJK"Atleetika" 4,17
3,83   3,75   4,17   4,02

3 Lisette Villers 13.06.1997 KJK"Visa/Jõhvi SK 4,13
3,83   3,78   4,13   3,78

4 Marie Helene Hein 23.01.1996 PSK"Narvic" 4,11
3,88   4,01   4,11   3,97
PB

1 Aleksandr Rassadin 3.11.1998 SK"Mitš" 5,26
X   5,26    5,20   X

2 Pavel Molotkov 23.08.1999 KJK "Kalev"Sillamäe 4,95
4,94   X    4,95   4,94

3 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK"Tsefei" 4,53
4,53   3,83   4,05  4,43

4 Kristjan Jegorov 21.10.1998 KJK"Visa" 3,98
3,73   3,98   3,52   3,89

5 Vitali Rubenkov 28.08.1999 PSK"Narvic" 3,83
X   3,43   3,83  X

6 Jan Kuusmaa 11.06.2001 KJK"Atleetika" 3,82
3,82   3,75   3,70   3,65

7 Igor Gerasimtšik 11.11.2002 SK"Mitš" 3,35
3,01   3,29   3,35   3,34

8 Aleksei Bogatõrjov 18.03.2002 SK"Mitš" 3,34
X   3,34   X   2,96



PA
1 Stanislav Tumanov 29.01.1996 SK"Tsefei" 6,51

5,97   6,05   6,31   6,51
2 Nikolai Piskunov 24.12.1996 PSK"Narvic" 5,91

5,69   5,75   5,91   5,81
3 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK"Atleetika" 5,80

X   5,52   5,80   5,60
4 Deniss Ivanov 5.07.1996 KJK"Atleetika" 5,36

5,03   5,06   5,36   5,28

Kõrgushüpe 
TB

1 Jekaterina  Astašova 2.01.2001 KJK "Kalev"Sillamäe 140
125  130  135  140  145
X0     0      0    XX0   XXX

2 Snežana Beljankina 1.02.2001 KJK"Visa" 130
125   130   135
0       X0    XXX
PB

1 Ivan Barsukov 5.04.1998 KJK "Kalev"Sillamäe 185
155  160  165  170  175  180  185  190
  0     0     0      0     0    XX0   X0   XXX

2 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK "Kalev" Sillamäe 160
145  150  155  160  165  
  0    0      0    XX0   XXX

3 Aleksandr Krementšukov 28.10.1999 KJK "Kalev" Sillamäe 140
130  135  140  145
  0     0     0    XXX

4 Pavel Molotkov 23.08.1999 KJK "Kalev"Sillamäe 135
120  125  130  135  140
  0     0     0      0    XXX
PA

1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK"Atleetika" 160
160  165
  0    XXX

2 Deniss Ivanov 5.07.1996 KJK"Atleetika" 160
140  145  150  155  160  165
 X0   XX0   X0   XX0   0    XXX

Peakorraldaja: Kergejõustikuklubi "Visa"
Peakohtunik Viktor Predbannikov

Peasekretär   Lilia Schmidt 


